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Raamatun opetukset ja kertomukset ovat meille hyödyksi. Ne johtavat meitä Jumalan tuntemiseen 
yhä syvemmälle. Voimme oppia aina uutta ja ymmärrämme myös, miten voimme elää todeksi Ju-
malan sanaa elämämme keskellä. Henki tekee eläväksi! - Se saa sanan sulautumaan uskossa sydä-
miimme ja se myös virvoittaa ja rohkaisee meitä vanhurskauden kirkastuvilla poluilla. 
 

KUUNTELE LUETTUNA: http://www.pasikallio.com/pasinpalstat/aani/32-2023-Kuuntele_PP.wav  

 

 
”Jeesuksen vielä puhuessa kansalle Hänen äitinsä ja veljensä seisoivat ul-
kona ja halusivat puhua Hänen kanssaan. Niin joku sanoi Hänelle: ’Äitisi ja 
veljesi seisovat ulkona ja haluavat puhua Sinun kanssasi.’ Mutta Hän vas-
tasi sanantuojalle: ’Kuka on Minun äitini, ja ketkä ovat Minun veljiäni?’ Sit-
ten Hän ojensi kätensä opetuslapsiinsa päin ja sanoi: ’Tässä ovat Minun äi-
tini ja veljeni! Sillä jokainen, joka tekee Minun taivaallisen Isäni tahdon, on 
minun veljeni ja sisareni ja äitini.’” 
 

Matteus 12:46–50 FINRK https://www.bible.com/fi/bible/1745/MAT.12.46-50.FINRK  

 
 

Jeesus osasi käyttää oivallisesti tilanteita ja sanoja, kuin siltana - kertoak-
seen oppia taivasten valtakunnasta. Hän tarttui tilaisuuteen ja toi esille 
laajempia ja jumalisempia näkökulmia - kaikkea sitä, mikä on iankaikkisuu-
denkin kannalta tärkeänpää. 
 
Lukemassamme näemme, miten Jeesuksen lähisuku pyrki Hänen puheil-
leen, mutta Jeesus tahtoi osoittaa, että sukulaisuutta ja perhesuhteitakin 
tärkeämpää on jumalsuhde ja ihmiset, jotka voisivat pelastua ikuiselta ka-
dotukselta. Tämä saattaa kuulostaa lahkomaiselta ajattelutavalta, mutta 
Jeesuksen tapa toimia oli kuitenkin täynnä rakkautta. Hän ei halunnut yh-
denkään ihmisen hukkuvan kadotukseen. 
 
Miten me ajattelemme suhteitamme lähimmäisiimme? Olemmeko val-
miita laittamaan hukkuvien sielujen pelastumisen sukulaistemme ja per-
heemme edelle? Jeesus opetti: ”Antakaa kuolleiden haudata kuolleensa.” 
 



 ”Eräälle toiselle Hän sanoi: ”Seuraa Minua!” Tämä sanoi: ”Herra, 
salli minun ensin käydä hautaamassa isäni.” Mutta Jeesus sanoi hä-
nelle: ”Anna kuolleiden haudata kuolleensa! Mene sinä ja julista Ju-
malan valtakuntaa.” *Luuk.9:59-60 

 
Nämä Raamatunjakeet ovat myös lohdullisia - tässä maailmassa hyljeksin-
tää ja halveksuntaa kokeneelle orvolle ihmiselle. Jeesus ottaa hänet vel-
jekseen ja sisarekseen! Se jättää lähtemättömän vaikutuksen ihmissydä-
meen, ja saa tuntemaan, mitä on todellinen Jumalan rakkaus. Vaikka ih-
miset, tai omat vanhemmat ja sisarukset hylkäisivät, Jumala ei hylkää Hä-
nen luoksensa tullutta. Sitä Hän ei milloinkaan heitä pois. 
 

 ”Sitä, joka tulee Minun luokseni, Minä en ikinä heitä ulos.” *Joh.6:37 
 
Jeesus kutsuu nyt omiaan veljikseen, sisarikseen ja myös ystävikseen. 
Emme siis ole orjia tai palkkalaisia, olemme Hänelle kuuluvia, läheisiä ja 
rakastettuja. Kuulumme Hänelle, koska Hänen armonsa ja hyvyytensä on 
valloittanut sydämemme. 
 

 ”En sano teitä enää palvelijoiksi, sillä palvelija ei tiedä, mitä hänen 
herransa tekee. Minä kutsun teitä ystäviksi, sillä olen ilmoittanut 
teille kaiken, mitä olen kuullut Isältäni. Ette te valinneet Minua, 
vaan Minä valitsin teidät ja asetin teidät sitä varten, että menisitte 
ja kantaisitte hedelmää ja että teidän hedelmänne pysyisi ja että Isä 
antaisi teille, mitä sitten anottekin Häneltä Minun nimessäni. Sen 
käskyn Minä annan teille, että rakastatte toisianne.” *Joh.15:15-17 

 
 
Mitä halusin meidän oppivan luetusta Raamatun tekstistä? 

1. Jeesus hyödynsi oivallisesti keskusteluja ja tilanteita tuodakseen 
evankeliumia esille. 

2. Jumalsuhde on tärkeämpi, kuin sukulaisuussuhteet. 
3. Lohduttakoon meitä Jumalan Pojan ystävyys ja Hänelle kuuluminen. 
4. Meidän tulee osoittaa samaa 

ystävyyttä ja rakkautta, mitä 
Jeesus osoitti meille. 

 
 

[*Tarkempi käännös, esim. Raamattu Kansalle] 
 
 

 
  



Pasin Palstat – tekstit 

 
"Pasin Palstat" ovat hengellisiä kirjoituksia. - Tarvitsemme Sa-
nan opetusta, sen tutkimista ja Jumalan Hengen täyteyttä op-
piaksemme tuntemaan Jumalaa ja pysyäksemme Hänen tah-
tonsa tiellä. 
 

"Tartu opetukseen, älä hellitä, pidä kiinni siitä, se on elä-
mäsi." Snl.4:13 

 
Lukiessasi tekstejäni, rukoile, että Jumala saisi puhua sinulle, sillä Hänen 
lähettäessä sanansa, se toteutuu ja tekee sinulle pelkästään hyvää! 
 
Jumala rakastaa sinua ja siksi Hän on uskonut sanansa palvelijoilleen tuo-
dakseen elämän leipää ja vettä myös sinun ammennettavaksi. 
 
Halutessasi osallistua, voit rukoilla niiden ihmisten puolesta, joita saavu-
tamme tämän työn avulla. Rukoile myös Herran palvelijoille viisautta, ym-
märrystä ja johdatusta - heidän palvellessa jokaista, joka janoaa Herraa ja 
Hänen tuntemustaan. 
 

"Rukoilkaa minunkin puolestani, että suuni avatessani minulle annettaisiin  
oikeat sanat julistaakseni rohkeasti evankeliumin salaisuutta." Ef.6:19 
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